
o echipa tanara, dinamica si cu idei noi in domeniul publicitar;
administrarea cat mai eficienta a resurselor clientului pentru a crea un impact maxim asupra pietei;
cunoasterea pietei publicitare ne da avantajul de a veni cu propuneri cat mai realiste pentru a 

obtine rezultatul scontat;
utilajele performante si materialele de calitate folosite ofera garantia unei investitii de calitate.

• 
• 
• 

• 

REGATA PRINT vine in sprijinul clientilor sai cu o gama 
completa de produse publicitare care sa ofere o eficienta cat mai mare in promovare.  

   

• Tipar Digital
Serviciile de care puteti beneficia in cadrul firmei noastre sunt urmatoarele : 

• Tipar Offset

• Print indoor / outdoor
• Servicii de finisare

• Cutter - plotter - inscriptionari auto, vitrine, sedii firme

• Servicii de grafica si DTP
• Inscriptionari produse textile prin termotransfer

• Inscriptionari obiecte promotionale

• Sisteme Display (casete luminoase, panouri publicitare, display stradal, roll-up, pop-up)

• Cantitati de comanda flexibile.
• Nu conteaza gradul de acoperire.
• Gama variata de medii de printare.
• Livrare in 24 de ore.
• Termene de plata de pana la 30 de zile, in conditiile semnarii unui contract si a stabilirii
   grilei de preturi si discounturi.
• Asistenta tehnica in executarea lucrarilor.

Avantaje :
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SEDIUL PRINCIPAL

Mobil: 0788.338.338 / 0730.833.838

Web: http://www.regataprint.ro

Tel/fax: 021.315.55.21

Fax: 021.324.0050

E-mail: regatadesign@yahoo.com

sos. Mihai Bravu 293, Bl. 12, parter, sect.3
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Aparatorii Patriei

PUNCT DE LUCRU

Telefon: 021.460.10.71

Mobil: 0733.023.983Mobil: 0730.833.838

E-mail: regataprint@gmail.com

Str. Mosoaia nr. 62, Sect. 4

         incercam in permanenta sa aducem noutatea in serviciile oferite iar eforturile noastre sunt reflectate in 
succesul clientilor nostri. impreuna am reusit mereu sa gasim formula perfecta de colaborare.

Atuurile noastre?

(



REDUCERI CANTITATE ! IN FUNCTIE DE  

200-499

5%
500-999

10%

>1000

15%

Print color

Print Alb-Negru

Konica Minolta Bizhub PRO C6500

Tip hartie
(g/mp)

fata fata /
verso

fata fata /
verso

fata fata /
verso

fata fata /
verso

fata fata /
verso

0.47 0.91 0.91 1.72

0.57 1.04 1.04 1.09 1.291.16 2.21 2.421.991.91

0.62 1.19 1.19 1.23 1.26 2.39 2.651.402.392.23

0.69 1.29 1.29 1.39 1.41 2.69 2.771.592.542.40

0.73 1.37 1.37 1.45 1.49 2.81 2.991.662.792.55

0.85

1.59

1.70

3.18

1.80

3.38

2.15

3.85

1.95

3.60

-

-

-

-

-

-

A4 (210x297)  A3 (297x420) A3+ (311x457) SRA3 (320x450) B3 (330x487)

100
120

135
150
170

200
250

300
Autocolant

Autocolant

hartie

PVC

80

0.62 1.24- -Autocolant
hartie

Tip hartie
(g/mp)

fata fata /
verso

fata fata /
verso

0.09 0.16 0.18 0.30

0.24 0.35 0.48 0.66

0.31 0.42 0.62 0.81

A4 (210x297)  A3 (297x420)

100
120

135
150
170

80

este un echipament impresionant cu o rezolutie maxima de 600x1800 dpi si o capacitate de lucru
 de 3900 pagini pe ora, suportand medii diverse de tiparire de pana la 350 g/mp si formatul 

maxim acceptat B3 - 330x487 mm.

*Preturile sunt exprimate in LEI si nu contin TVA.

Ti arim viitorul afacerii tale

(
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fata

fata - verso

100-499

0.18 0.15 0.12 0.09

0.30 0.26 0.22 0.16

500-999 1000-2999 > 3000

Policromie, carton 300 g/mp, lucios sau mat, dimensiuni: 90x50 mm, 85x55 mm sau extra 
180x50 mm.

Carti de vizita

0.10 Lei / buc

0.05 Lei / buc

Laminare

Rotunjire colturi

Servicii de finisare adiacente

Pliante

Simplu

Fereastra

Paralel

Altar

Leporello

Infasurat

Policromie fata-verso, hartie lucioasa sau mata, finisare un big.

Policromie fata-verso, hartie lucioasa sau mata, doua biguri.finisare 

Policromie fata-verso, hartie lucioasa sau mata, trei biguri.finisare 

*Preturile sunt exprimate in LEI si nu contin TVA.

Ti arim viitorul afacerii tale

(

135 - 150 g/mp

200 - 250 g/mp

100-499< 100

0.991.20 0.79 0.70 0.59

1.061.29 0.90 0.79 0.69

500-999 1000-2999 > 3000

135 - 150 g/mp

200 - 250 g/mp

100-499< 100

0.991.20 0.79 0.70 0.59

1.061.29 0.90 0.79 0.69

500-999 1000-2999 > 3000

135 - 150 g/mp

200 - 250 g/mp

100-499< 100

0.981.19 0.78 0.69 0.58

1.051.28 0.89 0.78 0.68

500-999 1000-2999 > 3000
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P , o singura fata, hartie / carton intre 80-250 g/mp.
Uzual se foloseste hartia lucioasa sau mata de 135 g/mp.

olicromie

50-100A6 (105x148mm)

50-100A5 (148x210mm)

50-100100x210mm

0.22Policromie fata

0.41Policromie fata

0.29Policromie fata

0.34Policromie fata-verso

0.59Policromie fa -versota

0.42Policromie fata-verso

100-499

100-499

100-499

0.19

0.38

0.26

0.16

0.35

0.22

0.14

0.30

0.18

0.12

0.25

0.15

0.31

0.56

0.39

0.28

0.53

0.36

0.25

0.50

0.32

0.22

0.47

0.28

500-999

500-999

500-999

1000-2999

1000-2999

1000-2999

> 3000

> 3000

> 3000

Fluturasi

Mape cu buzunar

Policromie fata

Buton alb/negru CDButon transparent CD

Policromie fata-verso

AlonjaRotunjire colt

100-49950-100< 50

2.302.602.90

0.480.58

2.00 1.70

3.103.503.80

0.240.1

2.70 2.30

500-999 > 1000

Se tiparesc digital pe carton de 300 g/mp lucios sau mat, policromie si au aplicat pe interior un 
buzunar stantat cu fante pentru carte de vizita. Format deschis 305x435mm, format inchis 305x215mm.

Accesorii pentru mape

*Preturile sunt exprimate in LEI si nu contin TVA.

Ti arim viitorul afacerii tale

(

www.regataprint.ro Sos. Mihai Bravu nr. 293 Bl. 12 Sect. 3Str. Mosoaia nr.62, Sect 4
Telefon 021 460 10 71
Mobil 0733 023 983

Tel: 021 315 55 21, Fax 021 324 00 50
Mobil 0730 833 838, 0788 338 338regataprint@gmail.com



Se tiparesc digital full color pe hartie dublu cretata 170g/mp, 
suport 350g/mp policromie, legate cu spirala metalica. 
Calendarele cuprind 12 pagini fata-verso +1 pagina fata (coperta).

Calendare de birou

235x105

160x120

50-199<49

6.306.90 5.80 5.20

5.706.20 5.20 4.60

200-499  >500

210x297

310x460

310x460

310x460

Luni / Pagina

6.80 6.30 5.601

2

1

3

13

6

13

4

7.90

13.90

5.90

6.90 5.90

11.90 10.90

5.30 4.40

Coli < 100 100-499 > 500

Calendare de perete

Se tiparesc digital full color,pe hartie de 150 g/mp, legate cu spirala metalica si agatatoare 
sau capac personalizat.

Pentru alte dimensiuni sau cantitati mai mari, va rugam sa trimiteti o cerere de oferta.

Format  70x100 mm, personalizat fata-verso, pe carton
de 250-300 g/mp, lucios sau mat, optional se pot lamina.

Calendare de buzunar

100-499 500-999 999-2999 > 3000

policromie fata-verso 0.31 0.27 0.22 0.17

*Preturile sunt exprimate in LEI si nu contin TVA.

Ti arim viitorul afacerii tale

(

www.regataprint.ro Sos. Mihai Bravu nr. 293 Bl. 12 Sect. 3Str. Mosoaia nr.62, Sect 4
Telefon 021 460 10 71
Mobil 0733 023 983

Tel: 021 315 55 21, Fax 021 324 00 50
Mobil 0730 833 838, 0788 338 338regataprint@gmail.com



Realizam invitatii sau felicitari pe cartoane speciale cu dimensiuni si moduri de pliere diferite,
in functie de cerinta clientului. 

Felicitari si invitatii

Policromie fata

Policromie fata

Policromie tafa  - verso

Policromie tafa  - verso

100-499

100-499

210x100 mm
(deschis 210x200)

140x100 mm
(deschis 140x200)

0.82

0.80

0.79

0.72

0.72

0.62

0.68

0.51

0.76

1.20

0.67

1.09

0.58

0.96

0.47

0.80

500-999

500-999

< 100

< 100

> 1000

> 1000

Policromie pe carton de 250g/mp, mat sau lucios.

Plicuri Personalizate

C6 (114x162)

C4 (229x324)

DL (110x220)

C5 (162x229)

100-299< 100

0.45

0.87

0.49

0.91

0.41

0.83

0.37

0.78

0.33

0.73

0.50

0.63

0.54

0.66

0.46

0.60

0.42

0.57

0.38

0.54

300-499 500-999 > 1000

Policromie fata-verso

Policromie fata

Format :120x120 mm,
hartie 135g/mp lucioasa 100-499< 100

0.620.70 0.55 0.48 0.40

0.340.37 0.31 0.27 0.23

500-999 1000-2999 > 3000

Coperti CD

Policromie fata

Format :272x182 mm,
hartie 135g/mp lucioasa 100-499< 100

0.760.79 0.71 0.66 0.61

500-999 1000-2999 > 3000

Coperti DVD

Policromie fata

Format :297x210 mm,
hartie 135g/mp lucioasa 100-499< 100

0.760.79 0.71 0.66 0.61

500-999 1000-2999 > 3000

Autocolante CD / DVD

*Preturile sunt exprimate in LEI si nu contin TVA.

Ti arim viitorul afacerii tale

(
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0.60

0.70

1.00

Copierea informatiei pe
CD / Mini CD / Business Card

Copierea informatiei pe DVD

Pretul include : Suportul optic + personalizare + plic alb(CD/DVD/mini-CD/BUSINESS CARD) 

Servicii adiacente

Ambalare

Aplicare strat de protectie
 impotriva umezelii si zgarieturilor

Plic CD alb cu fereastra
transparenta

Plic DVD alb cu 
fereastra transparenta 

Carcasa dubla, interior
transparent

Carcasa DVD dubla
neagra

0.10

0.10

0.70

1.80

Carcasa standard

Carcasa dubla, interior
negru

Carcasa DVD slim
neagra

Carcasa 4 DVD-uri
neagra

0.61

1.00

0.70

1.00

Carcasa slim

Carcasa DVD mini
neagra

Carcasa mini CD
transparenta

Carcasa mini CD
neagra

0.42

0.70

0.48

Carcasa slim
transparenta

Carcasa DVD
transparenta

0.65

1.10

0.48

*Preturile sunt exprimate 

in LEI si nu contin TVA.

Ti arim viitorul afacerii tale

(

2.35

3.30

3.30

2.00

3.0

3.0

1.70

2.70

2.70

1-199

1-199

1-199

1-199

1.90 1.60 1.30

200-499

200-499

200-499

200-499

> 500

> 500

> 500

> 500

Print CD

Print DVD

Print Mini CD

Print Business Card
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*Preturile sunt exprimate in LEI si nu contin TVA.

24 µm - mat

80 µm - lucios

125 µm - lucios

250 µm - lucios

175 µm - lucios

A4
(210x297)

A3
( 420)297x

SRA3 
(320x450)

B3 
(330x487)Laminare

2.00

3.20

1.00

1.60

3.60 3.80

24 µm - lucios 0.280.15 0.30 0.33

0.37

2.60

4.00

0.22

1.30

2.00

0.40 0.44

Brosare carte cu
Termoclei

<<< - 40 f.

41 - 80 f.

80 - 120 f.

120 - 200 f.

A5
(148x210)

A4
(210x297)

0.55 0.69

0.65 0.75

0.98 1.19

1.55 1.98

Servicii de finisare

Spiralare

<<< - 40 f.

41 - 80 f.

80 - 120 f.

120 - 200 f.

200 - 280 f.

280 - 350 f.

350 - 450 f.

Plastic Metal

0.45 0.98

0.70 1.40

0.95 1.98

1.80

2.40

3.00

3.80

Alte servicii

Taiere

Faltuire

Biguire

Capsare

Adunare

Perforare

Rotunjire

Pret / buc

0.20

0.05

0.08

0.08

0.01

0.04

0.05

Ti arim viitorul afacerii tale

(
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este o imprimanta de inalta rezolutie (1440x1440 dpi), latime de printare 1.63 m, cu o viteza de printare 
pana la 54 m/ora la o calitate impecabila datorita capetelor de printare de ultima generatie.

Print Indoor

Hartie Mata pentru afise
140g/mp

Hartie Super Glossy
200g/mp

Autocolant Foto Glossy
150g/mp

Canvas 300g/mp
Pentru reproducerea operelor de arta

Hartie Mata pentru afise
120g/mp

Hartie Foto Glossy
160g/mp 

Clear Film
100 µm

Backlit Film Reverse Print
special pentru casete luminoase

Hartie Mata pentru postere
180g/mp 

Suport imprimare

Hartie City Light

Mesh

Blockout
680g/mp

Autocolant transparent

Hartie Blue Back
115g/mp

Frontlit (banner)
340g/mp

Backlit

Autocolant lucios/mat

Window Graphics / One way vision

Suport imprimare

Print Outdoor

Mimaki JV5

Ti arim viitorul afacerii tale

(

*Preturile nu contin TVA.

Lipire, tiv (€/m liniar)

Capsare (€/buc) 0.08

Prelucrare grafica si machetare :  15 €/ora

0.80

Finisaje pentru materiale outdoor

Discounturi: 5 10 intre 50 si 150 mp %, 150 si 300 mp %, peste 300 mp negociabil.

*Comanda minima este de 1 mp.

*La cerere se pot executa finisaje suplimentare.

*Pretul include materialul printat si finisaj standard.

Autocolant 5-15mp1-5mp > 15mp

Montaj autocolant

5-15mp1-5mp > 15mp

Decupare autocolant

Preţ (€/mp) 2.53 21112 10

Pret
 (€/mp)

6.9

8.5

13.9

8.9

6.5

8.5

9.5

8.5

15.9

7.5

8.9

9.9

15.9

6.9

7.9

9.9

10.9

8.5

Pret
 (€/mp)
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